
Fotbalová Asociace České Republiky 

Okresní fotbalový svaz Karviná 

Univerzitní náměstí 242 

733 01 Karviná - Fryštát 

Sportovně-technická komise 

Zápis č. 28 dne 30. 4. 2015 SR 2014-2015 
 
 

   Přítomni: p. Kondziolka, Křan, Špička, Ličík, Štěpánek. 
   Nepřítomní: p. Laciok 
   Hosté:  
  
 

1. STK OFS  bere na vědomí: 
 

- Zápis STK MSKFS Ostrava č.24 
- Zápis DK OFS Karviná ze dne 30.4.2015 
- Soupis mladších žáků sk.B1 TJ Depos Horní Suchá A 
- Soupis mladších žáků sk.B2 TJ Depos Horní Suchá B 

 

2. Změny termínu a místa utkání: 
 
 - OPD 
TJ Depos Horní Suchá – na základě dohody utkání 16. kola C1A16505 TJ Depos Horní Suchá- 
TJ Sokol Dolní Lutyně původní termín sobota 2.5.2015 v 14:15 hod.,nový termín pátek 1.5.2015 
v 14:15 hod. hřiště TJ Depos Horní Suchá. STK OFS Karviná souhlasí se změnou termínu utkání, 
manipulační poplatek 200,-- Kč bude odečten ze soutěžní zálohy TJ Depos Horní Suchá. 
 
- OP Mladší žáci sk.B2 
Na základě dohody utkání 16. kola F2B1205 TJ Depos Horní Suchá B-TJ Slovan Horní Žukov 
původní termín čtvrtek 30.4.2015 v 16:30 hod.,nový termín středa 6.5.2015 v 16:00 hod. hřiště TJ 
Depos Horní Suchá. STK OFS Karviná souhlasí se změnou termínu utkání, manipulační poplatek 
200,-- Kč bude odečten ze soutěžní zálohy TJ Slovan Horní Žukov. 
 
Oprava času utkání –Utkání 11. kola F2B1103  MFK Havířov B – FK Těrlicko původní termín 
čtvrtek 23.4.2015 v 16:30 hod., nový termín neděle 17.5.2015 v 14:00 hod. hřiště MFK Havířov 
UTGIII. Změna času byla chybně uvedena v zápise STK OFS Karviná č. 27 ze dne 23.4.2015. 
 

 
3. Schvalování výsledků mistrovských utkání: 

 
OPM – 23. kolo – bez závad, vyjma bod 5 
OPM – 24. kolo – bez závad 
OPM – 25. kolo – bez závad 
OPD – 15. kolo – bez závad, vyjma bod 5 
OP starší žáci 7+1 – 16. kolo – bez závad, vyjma bod 5 
OP Mladší žáci sk.A –  12. kolo – bez závad, vyjma bod 5 
OP mladší žáci sk.B1 – 11. kolo – bez závad, vyjma bod 4 
OP mladší žáci sk.B2 – 11. kolo – bez závad, vyjma bod 5 
OS mladších přípravek – 7.kolo – bez závad, vyjma bod 4 
ČP FAČR Muži – Vítěz TJ Internacionál Petrovice 



4. Chybějící zápisy o utkání: 
 
 

SOUTĚŽ KOLO UTKÁNÍ ROZHODČÍ 

OPmladší žáci sk.B1 11 MFK Karviná-FK Slávia Orlová A  MFK Karviná 

OS mladší přípravky 7/39 TJ Slavoj Rychvald TJ Slavoj 
Rychvald 

 
Předožené zápisy o utkání: 
OPM    23. kolo  TJ Slovan Havířov – TJ Slavoj Rychvald                        HR Farník Michal 
OPM    23. kolo  FK TJ Sokol Věřňovice – FK Baník Albrechtice B          HR Grudzinski 
 
 

5. Závady a nedostatky: 
 

- Při kontrole zápisu o utkání OPM A1A2308 TJ Sokol Věřňovice-FK Baník Albrechtice B 
  HR Grudzinski zjištěn nesprávně uvedený výsledek utkání. STK OFS Karviná  předává  HR 
  Grudzinského k projednání do  KR OFS Karviná.   

 
- Nehlášení střelci z utkání OP Mladší žáci sk B2 F2B1102 FC IRP ČeskýTěšín-TJ Depos 
  Horní Suchá B dle RS čl.23/2. STK OFS Karviná uděluje pokutu dle RS 2014/2015 čl.47/1 ve          
výši 100,-Kč. Pokuta  bude odečtena ze soutěžní zálohy FC IRP Český Těšín.   
   
- Nehlášení střelce hostů z utkání OPD C1A1502 TJ Petřvald-TJ Depos Horní Suchá 
   dle RS čl.23/2.STK OFS Karviná uděluje pokutu dle RS 2014/2015 čl.47/1 ve výši 100,-Kč. 
  Pokuta bude odečtena ze soutěžní zálohy TJ Petřvald. 
 
- Nehlášení výsledků z utkání OP mladších žáků sk.A F1A1201 TJ Havířov-Dolní Datyně- 
FK Baník Albrechtice dle RS čl.23/2.STK OFS Karviná uděluje pokutu dle RS 2014/2015  
 čl.47/1 ve výši 100,-Kč., která bude odečtena ze soutěžní zálohy TJ Havířov-Dolní Datyně. 
  
- Při kontrole zápisu o utkání OP Mladší žáci sk.B2 F2B1102 FC IRP Český Těšín-TJ Depos 
  Horní Suchá B byl zjištěn nesprávně vyplněný zápis o utkání.  STK OFS Karviná uděluje 
  pokutu dle RS 2014/2015 čl.47/10 ve výši 100,- Kč.  
  Pokuta bude odečtena ze soutěžní zálohy FC IRP Český Těšín. 
 
- Při kontrole zápisu o utkání OP Mladší žáci sk.A  F1A1101 FC Horní Bludovice-TJ Havířov- 
  Dolní Datyně. HR Folwarczný Michal zjištěno chybné ID u hráče Liška Matěj. STK OFS  
  Karviná  předává HR Folwarczného Michala k projednání do KR OFS Karviná. 
   
- K utkání  OPstarší žáci 7+1 16.kolo E1A1603  TJ Slavoj Rychvald –SK Dětmarovice 
  HR Bureš Stanislav dne 25.4.2015 se začátkem v 10:30 hod. se nedostavilo družstvo TJ 
  Slavoj Rychvald. STK OFS Karviná utkání E1A1603 TJ Slavoj Rychvald-SK Dětmarovice 
  kontumuje ve prospěch SK Dětmarovice s výsledkem 0:3 a 3 body do tabulky OPD OFS  
  Karviná. 
  Na základě nedostavení k utkání OP starší žáci 7+1 E1A1603 TJ Slavoj Rychvald – SK  
  Dětmarovice uděluje STK OFS Karviná dle RS čl.47/5 peněžitou pokutu 800,- Kč pro klub TJ 
  Slavoj Rychvald. Po obdržení písemného vyrozumění a platebního výměru zaslaného OFS 
  Karviná  splatného do 14 dnů.   
 
 
 

6.  Organizační  +  různé 

 
 



 

Příští zasedání STK OFS Karviná se uskuteční dne 7.5.2015 v 14:00 hodin v budově OV ČUS 

Univerzitní náměstí 242 Karviná-Fryštát. Pozvánky nebudou zasílány!!! 

 
V Karviné dne  30.4.2015 

 

zapsal: Josef Štěpánek                   Miroslav Křan 

                                                                                     předseda STK OFS Karviná 
 


